
  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio 

Scolastico Regionale per la Toscana Ufficio X 

Ambito Territoriale della Provincia di Pisa 
 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

Via Pascoli, 8  – 50125 Pisa  Tel.050927511 

e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it  - PEC: usppi@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.ufficioscolasticopisa.indire.it  

C.F.: 80007150503  – Codice iPA: m_pi - Codice AOO: AOOUSPPI 

Codici per la fatturazione elettronica Contabilità generale: URH7RB - Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

 

Prot.n. 3030              Pisa, 25 Agosto 2015 

 

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO           IL  PROPRIO PROVVEDIMENTO PARI NUMERO STESSA DATA CON IL QUALE 

                       SONO STATE INTEGRATE E VARIATE LE DISPONIBILITA’ PRESSO IL LICEO MUSICALE  

                       CARDUCCI DI PISA; 

 

RIESAMINATE LE GRADUATORIE PER LE UTILIZZAZIONI; 

 

 

DISPONE 

 

 

PER I MOTIVI INDICATI IN PREMESSA, IL DECRETO DIRIGENZIALE N.3005 DEL 20/08/2015 VIENE 

MODIFICATO ED INTEGRATO COME SEGUE: 

 

 

 

UTILIZZAZIONI 

 

 

CLASSE DI 

CONCORSO 

DOCENTE SCUOLA DI 

TITOLARITA’ 

 

ISTITUTO ASSEGNATO 

A031 DERI CARLO DOP 8H PIANOFORTE 

4H MUSICA D’INSIEME 

6H TEORIA AN. COMP. 

AJ77 AMATO FRANCESCA SM FIBONACCI 18H PIANOFORTE 

AG77 NERI LUCIA SM FIBONACCI 12H FLAUTO 

AM77 SARTI LAURA SM FIBONACCI 16H VIOLINO 

 

 

                                                                                                                                            IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                     LUIGI SEBASTIANI 

 

 

 

  

 

mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

